

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0341421996
---	-----------------------	----------------

2	09/11/2017
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	16:08:20
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ნინო	202906025
---	----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	პროფესიული კოლეჯი განთიადი	217890192
---	----------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი თამარ მეფის 17
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.გორი ბესიკის # 2
---	--------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი
---	----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--------------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	-----------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	საკერავი მანქანა JUKE	0277	ცალი	6.0000	350.0000	2100.0000
2	ორთქლის უთო 2 ლიტრიანი	0278	ცალი	2.0000	300.0000	600.0000
3	მაკრატელი დიდი	0279	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
4	მაკრატელი პატარა	0280	ცალი	10.0000	8.0000	80.0000
5	ძაფის საჭურელი	0281	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
6	ბლანდ საცლელი	0282	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
7	სახაზავი პატარა 30 სმ, სწორი	0283	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000

13	3854 - სამი ათას რვაას ორმოცდაათოთხმეტე ლარი და ნული თეთრი
----	------------------------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	08.11.2017 წლის ხელშეკრულების # 104 თანახმად უნაღდო ანგარიშსწორებით სს "ვი თი ბი ბანკი ჯორჯია" UGEBGE22 a/a GE37VT650000000
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/11/2017, 16:14:22

0341421996 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
8	სანტიმეტრული ლენტი	0284	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
9	ცარცი -საპონი	0285	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
10	ქსოვილი ბამბის	0001	მეტრი	40.0000	14.0000	560.0000
11	წებოვანი შუასადები	0286	მეტრი	4.0000	5.0000	20.0000
12	ქსოვილი ატლასი (სქელი)	0287	მეტრი	8.0000	10.0000	80.0000
13	ქსოვილი პოლიესტერი	0288	მეტრი	8.0000	12.0000	96.0000
14	ქსოვილის შესაფერისი ძაფები	0289	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
15	ხელის საკერავი ნემსები შეკვრით	0290	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
16	ბისერის ნემსები შეკვრით	0291	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
17	სხვადასხვა ზომისა და ფორმის ბისერები	0292	კგ	2.0000	25.0000	50.0000

13 3854 - სამი ათას რვაას ორმოცდაათოთხმეტი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიაჩი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 08,11,2017 წლის ხელშეკრულების # 104 თანახმად უნაღდო ანგარიშსწორებით სს " ვი თი ბი ბანკი ჯორჯია" UGEBGE22 a/a GE37VT650000000

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 09/11/2017, 16:14:23

სახაზინო კოდი	32 03 01 20	დასახელება	ა(ა)იპ – პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“		
ვალდებულების #	0629	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები; 0341421996; 09/11/2017	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.5	თანხა ლარებში	3,854.00	თანხა სიტყვით	სამი ათას რვაასორმოცდათოთხმეტი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				217890192	
დასახელება	ა(ა)იპ - პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				202906025	
დასახელება	შპს "ნინო"				
მიმღების ბანკის კოდი				UGEBGE22	
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "ვითიბი ბანკი ჯორჯია"				
ანგარიშის #	GE37VT650000003363602	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	2.5.1-სხვა დანარჩენი; სხვა - „ჭრა-კერვის“ კურსისთვის მასალის და ხელსაწყოების შესყიდვის ხარჯი (სასწავლო მიზნით)მიმდინარე წლის ხარჯი				

მოთხოვნის დამატება:	მზია ტატიშვილი	10/11/2017 15:49
მოთხოვნის დამოწმება:	მზია ტატიშვილი	10/11/2017 15:49
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში front-ოფისიდან:	ანა დათუაშვილი	10/11/2017 15:52
მოთხოვნის მიღება:	რევაზ კველიშვილი	10/11/2017 16:54
ბანკში გაიგზავნა:		10/11/2017 16:59

